UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA e et
CHIHUAHUA hora de Impresiéz 03:lip. m.

Usr: Jazmin Macias

Rep: rptPoliza Péliza: C11303 Del 18/09/2023 Pégina| 1

Concepto: UC APOYO STSUACH OFICIO SO/0192/VI11/2023 R-0138 FESTEJO DIA DEL EMPLEADO CLASULA 108 INCISO K. GP
Directo 787 SINDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DE LA UACH, Pago: 786

Beneficiario: SINDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DE LA UACH

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-14898-UACH23-9900- Ayudas sociales a instituciones sin $150,000.00 GC
44501-1
0002 8220-14898-UACH23-9900- Ayudas sociales a instituciones sin $150,000.00 GC
44501-1
0003 8250-14898-UACH23-9900- Ayudas sociales a instituciones sin $150,000.00 GD Folio: 787
44501-1
0004 8240-14898-UACH23-9900- Ayudas sociales a instituciones sin $150,000.00 GD Folio: 787
44501-1
0005 5243-44501 Ayudas sociales a instituciones sin $150,000.00 GD Folio: 787
0006 2115-44501 Ayudas sociales a instituciones sin $150,000.00 GD Folio: 787
0007 8260-14898-UACH23-9900- Ayudas sociales a instituciones sin $150,000.00 GE
44501-1
0008 8250-14898-UJACH23-9900- Ayudas sociales a instituciones sin $150,000.00 GE
44501-1
0009 8270-14898-UACH23-9900- Ayudas sociales a instituciones sin $150,000.00 GP Directo 787 SINDICATO DE TRABAJADORES AL
44501-1 SERVICIO DE LA UACH, Pago: 786
0010 8260-14898-UACH23-9900- Ayudas sociales a instituciones sin $150,000.00 GP Directo 787 SINDICATO DE TRABAJADORES AL
44501-1 SERVICIO DE LA UACH, Pago: 786
0011  2115-44501 Ayudas sociales a instituciones sin $150,000.00 GP Directo 787 SINDICATO DE TRABAJADORES AL
SERVICIO DE LA UACH, Pago: 786
0012 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER _ $150,000.00 GP Directo 787 SINDICATO DE TRABAJADORES AL

SERVICIO DE LA UACH, Pago: 786

Sumas iguales => 500,000.00 900,000.00

Efaboré: Jazmin Macias Modificd: Jazmin Macias
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Línea
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9901 7597

SINDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DE LA UACH
Fondo: 1001

APOYO FESTEJO DEL DIA DEL EMPLEADO UNIVERSITARIO, CLAUSULA 108 INCISO K

$150, 000. 00 M.N.
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SINDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DE LA
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

“l JC. OSCAR SOTO MAYNEZ” 6% Q
AN
L)
3 .22 de agosto de 2023
~ &D

o

(\P DEPENDENCIA: STSUACH UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

OFICIO: SO/0192/VIII/12023 R E c l B I D o

MD. LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS 31AGO 2023 1138

RECTOR DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DIRECCION ADMINISTRATIVA
DE CHIHUAHUA Maria LuisaOntiveros
PRESENTE.-

At'n. LIC. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS
Director Administrativo de la UACh

Por este conducto me dirijo a Usted para saludarle y a su vez solicitarle de la manera
mas atenta, el apoyo para la realizacién del festejo de nuestro LV Aniversario, esto en
Base a la Clausula 108 inciso K de nuestro Contrato Colectivo de Trabajo, para lo cual
anexamos copias de cotizaciones para renta de salén y musica, para las bebidas se tiene
contemplado gastar $20,000.00. cabe mencionar que este evento (Cena-baile), se llevara
a cabo el jueves 28 de septiembre de 2023.

Cabe mencionar que el afo 2022, se nos apoy6 con la cantidad de 150,000.00 (Ciento
cincuenta mil pesos 00/100 M.N.), y tomando en cuenta la inflacion de los costos para
este afo 2023, les solicitamos de manera mas atenta el apoyo por la cantidad de
$180,000.00 (ciento ochenta mil pesos 00/100 M.N.)

Sin otro particular de momento y agradeciendo una vez mas su valioso apoyo hacia
nuestro gremio, nos es grato quedar de Usted.

REATRIRA
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ATENTAMENTE

“LA LIBERTAD SE CONSIGUE LUCHANDO”
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COMITE EJECUTIVO 2022-2025 2623
Pascual Orozco 1136 Chihuahua, Chih., Tel. 439-1802 Fax. 439-1803
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SINDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DE LA
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
“LIC. OSCAR SOTO MAYNEZ”

Lic: Oscar Soto Maynez Pascual Orozco No. 1136 Chihuahua, Chih., Tel.439-18-02, Fax 439-1803
FECHA: 6 DE SEPTIEMBRE DE 2023 | - \' . 75?6#74’:% e
RECIB] DE: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA\

LA CANTIDAD DE: * $150,000.00 (CIENTO CINCUENTA MIL PESOS 00/100 M.;l‘l.
POR CONCEPTO DE: APOYO QUE REALIZA LA U.A.CH. PARA LA REALIZACION \ i

|

DEL FESTEJO DE DIA DEL EMPLEADO UNIVERSITARIO SEGUN CLAUSULA 108 INCISO K DEL CONTRATO
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SINDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DE LA
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
“LIC. OSCAR SOTO MAYNEZ”

o
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Lic. Oscar Soto Maynez Pascual Orozco No. 1136 Chihuahua, Chih., Tel.439-18-02, Fax 439-1803
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POR CONCEPTO DE: $150,000.00 (CIENTO CINCUENTA MIL PESOS 00/100 M.N.
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SINDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DE LA
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
“f IC. OSCAR SOTO MAYNEZ”

22 de agosto de 2023

DEPENDENCIA: STSUACH
OFICIO: S0O/0192/V111/2023

MD. LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS
RECTOR DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA
DE CHIHUAHUA

PRESENTE.-

At'n. LIC. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS
Director Administrativo de la UACh

Por este conducto me dirijo a Usted para saludarle y a su vez solicitarle de la manera
mas atenta, el apoyo para la realizaciéon del festejo de nuestro LV Aniversario, esto en
Base a la Clausula 108 inciso K de nuestro Contrato Colectivo de Trabajo, para lo cual
anexamos copias de cotizaciones para renta de salon y musica, para las bebidas se tiene
contemplado gastar $20,000.00. cabe mencionar que este evento (Cena-baile), se llevara

a cabo el jueves 28 de septiembre de 2023,

Sin otro particular de momento y agradeciendo una vez mas su valioso apoyo hacia

nuestro gremio, nos es grato quedar de Usted. JNEVERSM%Q"ONOMBEC
Q F'L /s_-.,-*i’ ‘??3 g
ATENTAMENTE 6\0\ 13 AGD 2023

“|_A LIBERTAD SE CONSIGUE LUCHANH@)’U ION ADMINISTRATIVA
e Mariz ! Jimf)mnvezon‘s
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" C.LIDIAXOLANDA CHAVEZ BACA
'SECREATARIA DE ORGANIZACION

COMITE EJECUTIVO 2022-2025
Pacr1ial Ora7en 1136 Chikhiiahiia Chih - Tel 4230-1R072 Fax 439.1803
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SALONDE EVENTOS
COTIZACION CENA-BAILE
C. YOLANDA

ALTTO CANTERA Salon de Eventos
VANGUARDIA, LUJO, DISENO Y CREATIVIDAD ES LO QUE NOS DISTINGUE

A continuacidn se detallan los servicios y costos incluidos para Evento

3% o ok ok ok ok ok ok ok %k

e SERVICIO DE BANQUETE A CARGO DE NUESTRO CHEF: TRES TIEMPOS. INCLUYE:
ENTRADA (ENSALADA O CREMA), PLATO FUERTE A BASE DE POLLO (salsas a
elegir) CON DOS GUARNICIONES Y POSTRE (Brownie o Cheesecake)

INCLUYE PLATO BASE, SERVILLETA DE TELA, VAJILLA

1. SERVICIOS ALTTO CANTERA
* Renta desalon 5 horas N _
Estacnonamlento Subterraneo :
Permiso de Pre5|denC|a
"Montaje de evento '
Terraza al aire libre
Descorche de bebidas sin limite
Refrescos y hielo.ilimitados

F Ao )
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Av. De la Cantera #10306 Chihuahua, Chihuahua; Col. La Haciendita
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2. PERSONAL

e Guardias de seguridad
Coordinadora y ejecutora del evento
Disefiadora y productora del evento
Meseros
Barman
Capitan de Meseros

3. DECORACION ORNAMENTAL A CARGO DE NUESTRO DECORADOR
e Centros de mesa a elegir disefios y bases
e Decoracion de mesas
e Asesoria para el Disefio del Evento
e Layout del Evento
e Decoracion de Lobby
¢ lluminacion profesional arquitecténica Led

4, MOBILIARIO
e Mesas redondas
e Sillas Tiffany
e Manteleria de lujo
e Cristaleria y vajilla (incluye platos base)

CORTESIAS: :
e DJ (MUSICA) al contratar antes del 15 de agosto de 2023.

TOTAL PRECIO PAQUETE: 550.00 Por Persos
(500 personas)

*Se pide un total de $10,000 Pesos de anticipo para reservar la fecha

Av. De la Cantera #10306 Chihuahua, Chihuahua; Col. La Haciendita
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Les agradecemos su preferencia y considerarnos para este evento tan importante. Aqui
en ALTTO CANTERA hacemos todo lo posible para que tengan un evento de alta calidad
y que supere sus expectativas.

Av. De la Cantera #10306 Chihuahua, Chihuahua; Col. La Haciendita
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EN ATENCION A: SRITA. YOLANDA CHAVEZ / UACH FECHA: AGOSTO, 2023

TIPO DE EVENTO: CENA — BAILE / SIDICATO UACH
FECHA DEL EVENTO: JUEVES 28 DE SEPTIEMBRE, 2023

SERVICIO BASICO:
500 / PERSONAS SERVICIO BASICO (SABADO) $ 57,000.00

Incluye: Renta del salén y jardin (5 hrs), mabiliario, silla tiffany, manteleria fina, cristaleria, servicio
(copeado) de refrescos y hielo necesario, descorche libre, meseros, barman, guardias de
seguridad, personal en bafios, camerino exclusivo para novios 6 quinceafieras, vigilancia en
estacionamiento, estacionamiento privado, permiso de presidencia, Mobiliario Lounge &
coordinadora durante el evento.

SERVICIOS ADICIONALES PARA COMPLEMENTAR TU EVENTO

BANQUETE (A BASE DE POLLO) - Prueba de menu para 2

400 / PERSONAS $ 85,000.00
personas.
3 HRS. CABINA DE FOTOS (igla) $ 4,200.00
1/ PZA. LETRAS GIGANTES C/U $ 800.00
GRUPOS MUSICALES (Turo Band, Grupo Vodka, Luna nueva,
SUliD Mokai,(MaIambo, Fest: Latina) ek 5.33,000.00
5 HRS. DJ --- (TOTAL AUDIO) $ 16,900.00
DISENO FLORAL 40 centros de mesa - Decoracién mesa de firmas y Principal S PENDIENTE

PARA FACTURA, ES EL IMPORTE TOTAL MAS IVA

* LOS SERVICIOS DE BANQUETE, SNACK’S Y/O BOCADILLOS, SON EXCLUSIVOS DEL SALON

Para su contratacion, es necesario un anticipo de $ 5,000.00 durante los primeros 3 meses. El

primero al momento de la contratacion, el sequndo un mes después y tercero al siguiente mes; la
cantidad restante se liquidard a mds tardar 15 dias antes de la fecha de su evento.

Nuestra cotizacion estd sujeta a cambios sin previo aviso.

Vialidad Sacramento y Ave, Judrez, #12, Col. Popular 31350. Chihuahua, Chih.
Tel. (614) 436-33-47 -pagina web: quintavictoria.mx

FACEBOOK - QUINTA VICTORIA EVENTOS
quintavictoriaa@outlook.com
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Chihuahua, Chih., a 22 de agosto de 2023
SINDICATO DE LA UACH
PRESENTE. -

REFERENCIA: ANIVERSARIO

A través de este medio y en atencién a su amable solicitud, mas adelante encontrara la
cotizacion correspondiente su EVENTO para 400 personas de acuerdo a las
especificaciones:

Renta de Salén Sunion 28 septiembre 9pm 2am Cortesia

400 | Comidas (01 tiempo) $350.00 neto | 140,000.00 |

TOTAL CONSUMO | 140,000.00 |

GRAN TOTAL 140,000.00
Déndole las Gracias, por permitirnos servirle quedando a sus dérdenes.
Atentamente

Lic. Carmen Bustillos
614 432 22 00 ext. 232



MUSICAL HERMANOS VAZQUEZ

Paquete Sencillo
® 5 horas de musica
® 7 musicos y Staff
® Equipo profesional con pantallas
® Luces
® Camara de humo

® Ambientacion (Globos, Corbatas, Collares, etc.)

Precio: $20,000.00

Mauro Vazquez Corral

Director General
_ - Francisco I. Madero, Miguel Barragan y Av. Zaragoza #5912
| (614) 408-38-22

(614) 166-66-36
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18/2/23, 09:13 Comprobante Pago Mismo Banco
Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 18/09/2023 9:08:25 AM Contrato 00025453
Nombre del Cliente UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA
BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco
Operacion autorizada
Datos del firmante
Usuario: TRASPQ2 Poder: 100%
Datos de la operacion
Tipo de operacién: Pago Mismo Banco
Descripcién: CR 7597 STSUACH Importe de la operacién: 150,000.00 MXP
Cusnta ceretivo: NN Cuenta de depssito: |
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINDICATO DE TRAB AL SERV

Titular de la cuenta: Titular de la cuenta: DE LA UACH OSC AR SOTO
CHIHUAHUA MAYNEZ CTM
Fecha de creaciéon: 18/09/2023 Fecha de aplicaciéon: 18/09/2023

Hora: 09:08:22

CR 7597 R138 STSUACH EMPL

Instrumento de seguridad: ASD 6550586261 Motivo de pago: UNIV
Datos de confirmacion de la transferencia
Folio de firma: 0048858024 e - i e a Folio anico: 1323202309180908220048858031
; OPERADO
Estado operacion % Bl S
Porcentaje firmado: 100% =" 2023 Estado: Operado
Detalle de firmas CON RECURSOS PROPIOS
Accion Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO TRASP02 —— % 18/09/2023
FIRMO TRASPQ2 100 % 18/09/2023
BBVA México, S.A., Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero BBVA México www.bbvanetcash.mx

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/servlet/OperacionCBTFServIet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=ﬁrmas_pibee_o... 11
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Usuario
Línea


